بات جب اس کی یاد آتی ہے یاد سے ساری خلق جاتی ہے سینے میں نقش حق جماتی ہے دل سے غیر خدا اٹھاتی ہے درد مندوں کی ہے دوا وہی ایک ہے خدا سے خدا نما وہی ایک (درثمین)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعہ 10 جنوری 2014ء 8 ربیع الاول 1435 ہجری 10 ص 1393 ش جلد 64-99 نمبر 9

ساری دنیا میں درس و تدریس

حضرت خلیفۃ المسیح الثانی فرماتے ہیں۔
”اب وہ دن دور نہیں کہ ایک شخص اپنی جگہ پر بیٹھا ہو ساری دنیا میں درس و تدریس پر قادر ہو سکے گا.....